
$50,263,840.00 4,188,653.34 4,188,653.34 4,188,653.34 4,188,653.34 4,188,653.34 4,188,653.34 4,188,653.34 4,188,653.34 4,188,653.34 4,188,653.34 4,188,653.34 4,188,653.34

Anual Enero Febrero Marzo Abril Junio JulioMayo Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total

Municipio de Huasca de Ocampo, Hidalgo, Hidalgo Calendario del Ingresos del ejercicio Fiscal 2016

Impuestos 204,333.34$2,452,000.00 204,333.34 204,333.34 204,333.34 204,333.34 204,333.34 204,333.34 204,333.34 204,333.34 204,333.34 204,333.34 204,333.34

Impuestos sobre los ingresos $2,000.00 166.67 166.67 166.67 166.67 166.67 166.67 166.67 166.67 166.67 166.67 166.67 166.67

Impuestos sobre el patrimonio $2,450,000.00 204,166.67 204,166.67 204,166.67 204,166.67 204,166.67 204,166.67 204,166.67 204,166.67 204,166.67 204,166.67 204,166.67 204,166.67

Derechos 88,000.00$1,056,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00

Derechos por prestación de servicios $1,056,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00 88,000.00

Productos 18,916.67$227,000.00 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67

Productos de tipo corriente $227,000.00 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67 18,916.67

Aprovechamientos 26,666.67$320,000.00 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67

Aprovechamientos de tipo corriente $320,000.00 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67 26,666.67

Participaciones y Aportaciones 3,850,736.66$46,208,840.00 3,850,736.66 3,850,736.66 3,850,736.66 3,850,736.66 3,850,736.66 3,850,736.66 3,850,736.66 3,850,736.66 3,850,736.66 3,850,736.66 3,850,736.66

Participaciones $28,859,752.00 2,404,979.33 2,404,979.33 2,404,979.33 2,404,979.33 2,404,979.33 2,404,979.33 2,404,979.33 2,404,979.33 2,404,979.33 2,404,979.33 2,404,979.33 2,404,979.33

Aportaciones $17,349,088.00 1,445,757.33 1,445,757.33 1,445,757.33 1,445,757.33 1,445,757.33 1,445,757.33 1,445,757.33 1,445,757.33 1,445,757.33 1,445,757.33 1,445,757.33 1,445,757.33


